

Årsredovisning för
Johan Wiklundh Medical AB

559229-2832

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Viklund
Verkställande direktör

2024-01-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Johan Wiklundh Medical AB, 559229-2832, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Luleå kommun registrerades 2019 och bedriver konsultverksamhet inom medicin, vård och friskvård. Kunder består av landsting över hela landet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30 % då företagsledare valt att arbeta i bolaget i större utsträckning snarare än att vara anställd.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	1 166 838	390 199	466 704	309 170
Resultat efter finansiella poster	376 047	142 105	217 709	186 628
Soliditet %	56,3	55,4	56	64

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	46 409	98 883
Balanseras i ny räkning		98 882	-98 883
Utdelning		-130 000	
Årets resultat			288 887
Belopp vid årets utgång	50 000	15 291	288 887

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	15 291
Årets resultat	288 887
Summa	304 178
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	280 000
Balanseras i ny räkning	24 178
Summa	304 178

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 166 838	390 199
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 166 838	390 199
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-336
Övriga externa kostnader		-247 854	-195 809
Personalkostnader		-541 596	-50 955
Övriga rörelsekostnader		0	3
Summa rörelsekostnader		-789 450	-247 097
Rörelseresultat		377 388	143 102
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 362	-997
Summa finansiella poster		-1 341	-997
Resultat efter finansiella poster		376 047	142 105
Resultat före skatt		376 047	142 105
Skatter			
Skatt på årets resultat		-87 160	-43 222
Årets resultat		288 887	98 883

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		96 175	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 734	26 834
Summa kortfristiga fordringar		99 909	26 834
Kassa och bank			
Kassa och bank		529 581	325 847
Summa kassa och bank		529 581	325 847
Summa omsättningstillgångar		629 490	352 681
SUMMA TILLGÅNGAR		629 490	352 681

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		15 291	46 409
Årets resultat		288 887	98 883
Summa fritt eget kapital		304 178	145 292
Summa eget kapital		354 178	195 292
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		-18 439	0
Summa långfristiga skulder		-18 439	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		30 414	62 934
Övriga skulder		256 336	87 456
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 001	6 999
Summa kortfristiga skulder		293 751	157 389
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		629 490	352 681

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.g.

Not 2 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	0	0
Summa ställda säkerheter	0	0

Not 3 Eventualförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Eventualförpliktelser	0	0

Underskrifter

Luleå

Johan Viklund
Johan Viklund
Verkställande direktör

2024-01-18
Datum